(lam maforem Capuanam Ecclefiam , qua voca-

iulo B. Stephani Prothomariyrh infignitur , specia-

lem habentes devotionis affeftum, grata quoque ,&

acctpta fervitia prasati tjusdem Ecclefite Prasulis

verts memorationibus recclentes , pranominatam Roe-

cam cum tenimentis, frutlibus , alii/que juribus ,ac

pertinentiis fuis omnibus prafato Archiepifcopo no

mine , & pro parte ipfius Ecclefite Capuana , & ei-

dem Ecclefia in perpetuum damus , donamus, tradi-

mus y ac concedimus tencre prafentium de certa nostra

scientia & gratia special/ investientes pradiBum

Archiepiscopum nomine jam diBa sua Ecclefia pet

nostrum annulum prasentialiter de eadem. hatamen

quod idem Archiep'tscopus , & fucceffores e/us Pra-

sules Copuani , vel Capitulum ipfius Ecclefite , ilia

vacante , cen/um , feu redditum tarinorum aurei sex

anno quolibet in sesto prafati Protomartyris in cra-

stinum scilicet Nativitatis Dominica , folvere nostra

Camera teneantur , quern quidem cenfum , feu reddi

tum prafatus Archiep'tscopus pro fe, fuifque inpra-

ditla Ecclefia fuccefforibus , prastare in prafcripto

termino annis fingulis Regia Camera pro nobis , no-

strisque in eodem Regno haredibut , fuccestoribus

sponte obtulit , & promifit , & quamquam aitud

majus fervitium ex praditla Rocca nostra Curia de-

beatur , illud tamen exceita nostra scientia minoran

tes ad pradiBum annuum cenfum , feu redditum ta-

renorum auri sex fcienter gratiofe reducimus lege ,

vel Constitutione , qua fieri prohibet diminutionem

feudalis fervitii , & rei feudalis alienationem fine

confueto , & debito fervitio ; nullatenus obfistente ,

ipsum etiam in hac parte de certa nostra scientia ,

& special's gratia tollimus", & viribus totaliter va-

cuamus nostra tamen Curia refervato , quod licet

nobis, & nostris in ditto Regno haredibus , &fuc

cefforibus quandocunque voluerimusRoccam pradiBam

ad manus nostra Curia revecare , data pt'tus eidem

Ec-

Ecclesie competent} exeamlio , pmtt compertum sue-

rit Roccam ipfam valere fempore revocationis ipfiv.s

juribus al'i'ts Curie nostre , & cujuslibet aliis sem

per salvis in enjus ret testimonium present privile-

giumy &e. atlnm Neapoli anno Domini 1310. Hie

13. Augnsti XIV. IndiElionis.

Essendosi detto in questo diploma prevominatam

Roccam cum tenimentis fruGtibus alifquejuribusy ac

psrtimntiis suis omnibus , cosa debba lntenckrsi per

quisle parole, lasciata daparte la interpretazione con-

iueta de' Dottori d'csser dausule ufuali di tutti li

diplomi , a me piace spiegarle in questo modo .